89

Portaria Nº 024/2024
De 20 de dezembro de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do
Civap - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR a Comissão de Avaliação de Desempenho dos funcionários
públicos do CIVAP:

1. Membro: Ida Franzoso de Souza
2. Membro: Janete Migotto Gomes
3. Membro: Bárbara Harder Leme
4. Membro: Silvia Miranda Gomes
5. Membro: Joao Vitor de Souza Franco

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando a
Portaria 26/2022.

Assis, 20 de dezembro de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Presidente do CIVAP e Prefeito de Quatá

Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
Diretora Executiva do CIVAP